
 

 

 

Finančně poradenské služby propagované a nabízené na tomto webu poskytuje 

společnost poskytuje společnost Oliverovo s.r.o., která je v oblasti: 

 

• pojištění registrována podle zákona č. 170/2018 Sb. jako vázaný zástupce 

samostatného zprostředkovatele pojištění, 

• investic podle zákona č. 256/2004 Sb. jako vázaný zástupce investičního 

zprostředkovatele, 

• doplňkového penzijního spoření podle zákona č. 427/2011 Sb. jako 

vázaný zástupce samostatného zprostředkovatele doplňkového 

penzijního spoření, 

• spotřebitelských úvěrů podle zákona č. 427/2011 Sb. jako vázaný 

zástupce samostatného zprostředkovatele doplňkového penzijního 

spoření, 

 

společnosti SAB servis s.r.o., IČO: 24704008, se sídlem Jungmannova 748/30, 

110 00 Praha 1. 

Tuto skutečnost je možné ověřit v Seznamu regulovaných a registrovaných 

subjektů finančního trhu České národní banky na http://www.cnb.cz/cnb/jerrs, 

kde také najdete aktuální podrobnosti o registraci a jejím rozsahu. 

 

Při zprostředkování spotřebitelského úvěru zaměstnanci společnosti Oliverovo 

s.r.o. neposkytují radu dle §85 zákona 257/2016 Sb. Při zprostředkování 

investic zaměstnanci společnosti Oliverovo s.r.o. poskytují poradenství i 

přijímání a předávání pokynů. 

 

Detailní právní informace k nabízeným službám a produktům (včetně 

reklamačního řádu, možnosti podání stížnosti, řešení sporů, orgánu dohledu, 

udržitelnosti atd.) najdete zde. 

https://apl.cnb.cz/apljerrsdad/JERRS.WEB07.INTRO_PAGE?p_lang=cz
https://sabservis.cz/informace

